quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số BE 126430, số vào sổ cấp GCN: CH 03592/số 5063 – QĐ UBND (2011) do Ủy ban nhân dân thành
phố Vinh cấp ngày 14/07/2011 mang tên ông Nguyễn Đại Dũng và bà Vũ Thị Nhuận.  

Giá khởi điểm: 9.000.000.000 đồng (Chín tỷ đồng chẵn). Tiền đặt trước tham gia đấu giá: 1.700.000.000 đồng (Một tỷ, bảy trăm triệu đồng).
Thời gian, địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, hạn tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: Trong giờ hành chính từ 08h00 ngày 12/01/2026 đến

11h00 ngày 02/02/2026 tại trụ sở Công ty đấu giá hợp danh Đức Trí - Số 37A, đường Nguyễn Tuấn Thiện, phường Thành Vinh, tỉnh Nghệ An.

[...]

hoạt động), bao gồm: 02 máy model SWF/SB-WE920-752 và 01 bộ khung OSF; 02
máy model SWF/GE-WE920-752 và 01 bộ khung OSF.

(Theo Biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày 29/08/2025 của Phòng Thi hành
án dân sự Khu vực 10 – Hà Nội).

3. Giá khởi điểm bán đấu giá là: 4.692.978.329 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ, sáu trăm
chín mươi hai triệu, chín trăm bảy mươi tám nghìn, ba trăm hai mươi chín đồng).

4. Người có tài sản bán đấu giá: Thi hành án dân sự thành phố Hà Nội, địa
chỉ: Tổ dân phố Nhân Mỹ, phường Từ Liêm, thành phố Hà Nội. 

-Đơn vị được phân công: Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 10 – Hà Nội,
địa chỉ: Số 87, đường 419, xã Thạch Thất, thành phố Hà Nội.

[...]

Cùng toàn bộ công trình xây dựng và cây cối lâm lộc trên đất.

(Chi tiết theo chứng thư thẩm định giá số 057/2025/297/TĐG-CT của Công
ty cổ phần thẩm định giá tài sản Vĩnh Phúc; Biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày

24/4/2025 của Chi Cục THADS thành phố Vĩnh Yên).
4.2. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 5.578.872.757đồng (Bằng chữ: Năm tỷ,

năm trăm bảy mươi tám triệu tám trăm bảy mươi hai nghìn bảy trăm năm mươi bảy đồng).
(Người trúng đấu giá phải chịu trách nhiệm nộp các loại thuế, phí và lệ phí

liên quan đến việc chuyển quyền sử dụng, quyền sở hữu tài sản và các vấn đề khác
liên quan (nếu có) theo quy định của pháp luật). 

4.3.Tiền đặt trước: 1.115.000.000đồng (Bằng chữ: Một tỷ, một trăm mười
năm triệu đồng).

4.4. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 600.000đồng (Sáu trăm nghìn đồng)
trên một bộ hồ sơ.

5. Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá:
Khách hàng có nhu cầu xem tài sản liên hệ trong giờ hành chính từ ngày

13/01/2026 đến hết ngày 15/01/2026 để được hướng dẫn xem tài sản tại nơi có

[...]

đầy đủ thông tin theo hướng dẫn và nộp hồ sơ đấu giá trực tiếp tại Trung tâm.
8. Hình thức, phương thức, bước giá:
- Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại phiên đấu giá đối với

toàn bộ tài sản tại mục 4.1.
- Phương thức: Trả giá lên.
- Bước giá: 5.578.000đồng (Năm triệu năm trăm bảy mươi tám nghìn đồng)

/lần trả giá.
9. Thời gian trả lại tiền đặt trước: Trong thời hạn 03 ngày làm việc kể từ ngày kết

thúc phiên đấu giá theo đúng quy định của pháp luật và tiền lãi phát sinh (Nếu có).
Chi tiết cụ thể trong hồ sơ tham gia đấu giá, liên hệ Trung tâm dịch vụ đấu giá tài